5SEITE 1 /
Neue Spannhülsen für optimale
Klemmung von SUMOCHAM-
Bohrkörper auf Langdrehmaschinen
Produktneuheiten
02-2025
BOHREN
METRISCH

5SEITE 4 /
HA
A
A - A
cross section
MHD MHD2
CNT
BD DCONWS
LH
OAL
A
DCONMS
A
1 2
Bezeichnung DCONMS DCONWS OAL BD H MHD MHD2 CNT Fig. S1(1)
SDH16-12LF 16.00 12.00 85.00 20.00 15.5 15.00 15.0 Rc1/8 1 DCN 12
SDH19-12LF 19.05 12.00 140.00 23.00 18.5 15.00 15.0 Rc1/8 1 DCN 12
SDH19-12SF 19.05 12.00 90.00 23.00 18.5 15.00 15.0 Rc1/8 1 DCN 12
SDH19-16LF 19.05 16.00 140.00 23.00 18.5 15.00 15.0 Rc1/8 1 DCN 16
SDH19-16SF 19.05 16.00 90.00 23.00 18.5 15.00 15.0 Rc1/8 1 DCN 16
SDH20-12LR 20.00 12.00 120.00 - 19.0 15.00 15.0 Rc1/8 2 DCN 12
SDH20-16LF 20.00 16.00 150.00 23.00 19.0 15.00 15.0 Rc1/8 1 DCN 16
SDH22-12LR 22.00 12.00 120.00 - 21.5 15.00 15.0 Rc1/8 2 DCN 12
SDH22-16LF 22.00 16.00 140.00 25.00 21.5 15.00 15.0 Rc1/8 1 DCN 16
SDH25-12LR 25.00 12.00 115.00 - 24.0 15.00 15.0 Rc1/8 2 DCN 12
SDH25-16LR 25.00 16.00 115.00 - 24.0 15.00 15.0 Rc1/8 2 DCN 16
SDH25-20LF 25.00 20.00 150.00 28.00 24.0 15.00 15.0 Rc1/8 1 DCN 20
SDH254-12LR 25.40 12.00 115.00 - 24.7 15.00 15.0 Rc1/8 2 DCN 12
SDH254-12SR 25.40 12.00 75.00 - 24.7 15.00 15.0 Rc1/8 2 DCN 12
SDH254-16LR 25.40 16.00 115.00 - 24.7 15.00 15.0 Rc1/8 2 DCN 16
SDH254-16SR 25.40 16.00 75.00 - 24.7 15.00 15.0 Rc1/8 2 DCN 16
SDH254-20LF 25.40 20.00 140.00 28.00 24.7 15.00 15.0 Rc1/8 1 DCN 20
SDH32-12LR 32.00 12.00 120.00 - 31.5 15.00 15.0 Rc1/8 2 DCN 12
SDH32-16LR 32.00 16.00 120.00 - 31.5 15.00 15.0 Rc1/8 2 DCN 16
SDH32-20LR 32.00 20.00 120.00 - 31.5 15.00 15.0 Rc1/8 2 DCN 20
(1) Related tool
Ersatzteile
Bezeichnung Schraube Schlüssel
SDH19-12LF SR M5X4 FLAT P-2.5